[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image2.emf]ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GEOGRAFIA - PPGGEO

EDITAL 001/2018-PPGGEO
SELEÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA MESTRADO ACADÊMICO
ERRATA – Publicação do Resultado Final
O Programa de Pós-graduação em Geografia (PPGGEO), da Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), no uso de suas atribuições, apresenta a seguinte ERRATA em relação ao Resultado Final do Processo de Seleção para ingresso em 2019/1.

Onde se lê:

1 – LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA ESPACIAL
.
.

.

2 – LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA ESPACIAL
.

.

.

Leia-se:

1 – LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA ESPACIAL
.

.

.

2 – LINHA DE PESQUISA: ANÁLISE AMBIENTAL

.

.

.

Cáceres, 12 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Evaldo Ferreira

 Presidente da Comissão de Seleção

 Portaria n° 3114/2018

	[image: image3.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

                                        Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
                                              Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.
                                              E-mail: ppggeo@unemat.br
	[image: image4.png]

[image: image4.png]